
Ordacsehi Község Önkormányzat 
6/2013. (V.03.) önkormányzati rendelete

az Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 1/2012. (III.1.) önkormányzati rendelet
módosításáról

Ordacsehi  Község Önkormányzat  Képviselő-testülete a helyi  önkormányzatok  és szervezetik,  a
köztársasági  megbízottak  valamint  egyes  alárendeltségű  szervek  feladat-  és  hatásköreiről  szóló
1991.évi  XX.  törvény  138.§  (1)  bekezdés  k)  pontjában,  valamint  az  államháztartásról  szóló
2011.évi        CXCV. törvény 91.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény
32.cikk (1) bekezdés a) pontjában és az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV törvény 89§ (1)
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el:

1.§
Az  Önkormányzat  2012.  évi  költségvetéséről  szóló  1/2012.(III.1.)  önkormányzati  rendelet
(továbbiakban: Rendelet) 3.§-a helyébe a következő rendelkezés lép:
„3.§ A Képviselő-testület az Önkormányzat 2012. évi költségvetését 

93.543 e/Ft bevétellel
7.266 e/Ft hitellel 

100.809 e/Ft kiadással
                                                           

állapítja meg.
Ezen belül:

Működési bevételek                36.163 e/Ft
Állami pályázati támogatások                        46.248 e/Ft
Felhalmozási és tőkejellegű bevételek             3.000 e/Ft
Véglegesen átvett pénzeszközök                      4.569 e/Ft
 Pénzmaradvány                                               3.563 e/Ft

Működési kiadások 86.244 e/Ft
Felhalmozási kiadások

Felújítások             2.851 e/Ft
Beruházás                                            8.627 e/Ft

Általános tartalék                                              1.087 e/Ft
Céltartalék                                                         2.000 e/Ft„     

2.§
A Rendelet 

a)    2.melléklete helyébe e rendelet   1. melléklete;
b)    3.melléklete helyébe e rendelet   2. melléklete;
c)    5.melléklete helyébe e rendelet   3. melléklete;
d)    6.melléklete helyébe e rendelet   4. melléklete;
e)    7.melléklete helyébe e rendelet   5. melléklete;
f)    8.melléklete helyébe e rendelet   6. melléklete;
g)    9.melléklete helyébe e rendelet   7. melléklete;
h)  10.melléklete helyébe e rendelet   8. melléklete;
i)   11.melléklete helyébe e rendelet   9. melléklete;
j)   12.melléklete helyébe e rendelet 10. melléklete;
k)  13.melléklete helyébe e rendelet 11. melléklete;



lép.

3.§
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatálybalépését követő napon hatályát
veszti.

 

Kiss Miklós        Réger Balázs
polgármester            jegyző

 Kihirdetve: 2013.május 3.

Réger Balázs
    jegyző

 


